ואם כן, במקרה דידן אי אפשר להפקיע את הקידושין שהיו לה עם שמעון ואסור לה להתחתן שוב עם ראובן. מצד שני, הרב אברהם יצחק הכהן קוק (1865-1935) הגיע למסקנה הפוכה, בשו"ת עזרת כהן (הל' קידושין, סימן מ"א, עמ' קנ"ו-קנ"ז). הוא נשאל על זוג שהתחתן בשנת תר"ץ (1930) אך ורק כדי שהיא תוכל לקבל אשרת כניסה לארץ מהבריטים.<sup>11</sup> הוא טוען בין השאר שיש כאן "קידושי אונס" כי היא התקדשה אך ורק בגלל פחד הבריטים. ואז הוא מקשה שמא ההלכה כמר בר רב אשי אך ורק כש"הוא [= המקדש] עשה שלא כהוגן" אבל היכן "שהאונס בא מצד אחר" יש לומר שפוסקים כמרמר ולא מפקיעים את הקידושין, כי אדרבה "הוא עשה כהוגן ועשה חסד עמה להוציאה מהאונס שעייב אותה לבוא לארץ ישראל"?